[image: image1.wmf]

Муниципальное образование «Локнянский район»

Псковской области

Администрация Локнянского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07.07.2023 г.

                    № 437-п
п. Локня

О внесении изменений в постановление Администрации Локнянского района от 30.12.2022  № 836-п «Об установлении отраслевых систем оплаты труда работников бюджетной сферы муниципального  образования «Локнянский район»

В соответствии с Законом Псковской области от 02.03.2023 № 2352-ОЗ «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав муниципального образования «Локнянский район»,  Законом Псковской области от 7 октября 2010 года № 1006-ОЗ «Об отраслевых системах оплаты труда работников бюджетной сферы Псковской области» (в редакции Закона Псковской области от 03.11.2022   № 2297-ОЗ) Администрация Локнянского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить из второго абзаца пункта 3.2 раздела 3 «Заработная плата работников бюджетной сферы (за исключением руководителей муниципальных учреждений, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений) слово «ежегодной».

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Восход» и сетевом издании «Нормативные правовые акты Псковской области», разместить на официальном сайте Локнянского района в сети Интернет.

3. Контроль за  исполнением настоящего постановления возлагается на Первого заместителя главы Администрации Локнянского района.

Глава Локнянского района

Н.В.Степанова